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Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabı Hakkında Bilgiler


Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabı KİMLİK YAYINLARI çıkarmış olduğu Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabını PDF İndir – Kur’an Işığında Ticaret Dünyası 27.07.2021 Pdf İndir

Kur’an Işığında Ticaret Dünyası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an Işığında Ticaret Dünyası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİMLİK YAYINLARI ait olan Kur’an Işığında Ticaret Dünyası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabı 27.07.2021 tarihinde Şaban Basri Özderya tarafından yazılıp KİMLİK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kur’an Işığında Ticaret Dünyası kitabında toplamda 214 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an Işığında Ticaret Dünyası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Kayseri Melikgazi ilçesi Hunat Mahallesi Erdoğmuş sokakta 15.02.1956’da dünyaya gelmişim. 5 çocuklu bir ailenin dördüncü çocuğu olarak hayata başlayan bir fert olarak; ilkokulu Namık Kemal İlkokulunda okuduktan sonra sanayiye koltuk döşeme mesleğine çırak olarak başladım. 1968 yılında çıraklık kalfalık derken 1973 yılında parçabaşı iş yaptım.
1974’teki iş krizi sebebi ile mesleğimden ayrılmak zorunda kalınca günübirlik nafakamı çıkartmak için farklı sektörlerde çeşitli işlerle iştikal ettim.
1976’da asker oldum. Askerliği Kıbrıs’ta yapıp geldikten sonra 1979 yılında evlendim ve 3 çocuk babasıyım, yine ticari işlerimle 1997 yılına kadar iştigal ettikten sonra tekrar bir vesile ile mesleğime başladım. 1997’den bugüne kadar büro mobilyaları üzerine iki oğlum ile beraber emekli bir döşemeci olarak devam ediyorum.
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Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabı İndirme Linkleri – Kur’an Işığında Ticaret Dünyası İndir

Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an Işığında Ticaret Dünyası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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